
UCHWAŁA NR 48/2274/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 
 
w sprawie odwołania Komitetu Sterującego jako gremium opiniodawczo-doradczego 
przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego do spraw cyfryzacji 
  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Odwołuje się Komitet Sterujący jako gremium opiniodawczo-doradczego  
przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego do spraw cyfryzacji. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 17/544/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komitetu Sterującego jako gremium 
opiniodawczo-doradczego przy Marszałku Województwa Kujawsko-Pomorskiego do spraw 
cyfryzacji, zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 28/1026/16 z dnia 13 lipca 2016 r. oraz Nr 31/1206/16 z dnia  
17 sierpnia 2016 r. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


